Testes sunt domini magister Conradus, prepositus Gripeswaldensis, Lippoldus Bere, archidiaconus
39*
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Uzenamensis, magister Iohannes Bollentin, plebanus in Demin, Iohannes Cosselin, reotor
.ecclesie sancte Marie in Gripeswald, Ichannes Bere, marscaleus noster, senior, Iohannes Borke,
Echardus de Dewitze, Hinriocus et Conradus de Rethem, milites nostri dilecti. Datum et actum
: Stralessund anno domini M°® CCC® XXV?©, in tercia feria infra octavam beati Andree.

Nadh vem Originale im Ratdardhive ju Straljund s. r. Pomm. Derjoge, mit bemSiegeI an  votsgriinen
" Seivenfiven. _ :

3897.
1325 Degember 3 Stralfund. ‘
Herzog Wartiflatw IV. befidtigt die Privilegien desd Kofters Hiddenfee und nimmt es in feinen Schup.

In nomine domini amen. Warslavus dei gracia Slavorum, Cassuborum Pomeranorumque
dux ac princeps Ruyanorum salutem in domino sempiternam. Recognoscimus tenore presencium
publice protestantes, quod cum consensu heredum nostrorum ac cum maturo consilio dilectorum
nostrorum consiliariorum confirmamus in hiis scriptis singula et omnia privilegia claustro
Hyddensze a nostris progenitoribus, principibus Ruyanorum, et ab omnibus fundatoribus eiusdem
claustri super omnibus et singulis iuribus, graciis, libertatibus, terminis, distinccionibus et
omnibus aliis indulta et donata, volentes eadem privilegia, cuinscunque condicionis fuerint,
innovare, quandocunque & nobis requisitum fuerit, favorabiliter cum effectu. Predictum eciam
claustrum propter specialia servicia nobis dudum amice exhibita in nostram recipimus
proteccionem, oupientes, ne quis idem olaustrum vel bona singula eiusdem ausu temerario
aliqualiter indebite molestare presumat, sicut nostram ingratitudinem et indignacionem voluerit
‘evitare. In horum testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum et actum
Stralessundis in presencia nostra anno domini M° CCC® XX° V©, feria III. infra octavam beati
Andree apostoli, presentibus dominis prelatis magistro Conrado, preposito Grypswaldensi, Lippoldo )
Beren, archidiacono Uzenamensi®), Henningho Beren, marschalco nosiro, semiore, Henningho
Borke, militibus, ac universis consulibus nostris Stralessundis.

1) Ludolpho. Matrilel, 2) Vyenamensi. Matritel.

Nach der Driginalmatritel bed RKlofters Hivdenjee Mr. 49 im Gtaatdardive ju Stettin Wik, I 25).
dreger, Cod. Pom, dipl, mser, VII Nr. 1455,

Regeft bei Sello, BefdhichiBquellen ves Geidledhts von Borde I &. 170 Nr. 169,

3898.
1325 Degember 3 Straljund.